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B X L2 BRI 38 BE S = PR, | E R 3R XU b & =2 8
NHFREEIR, FEASRAERE). (IND) KR 57 —
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g ALY
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ﬁZ JET 2023 F % 3FGDP (BE, %)
§1 o= BEDRR: 218, BEEE 2023412810
o
2 -1 [0} 1 2 3 4 5 6

2023 FEHE 4ZEGDP (IBE, %)

HRER: TE, $EHE2023F1281H, HNEGDPEHRE
20234 9H

F*7 GDP X CPI#iE, BEXWEIEREEH (PMI) R MESIKEFIEE TR, SMXNERZ 3 ARBEIBIEHERTIWT:

X/ EXR 2024F1H 2023%F128 2023%F11H 2023108 2023F9H 2023F8H 2023F7H

HlE Al R M 42 ER ¥R

2K 50.0 49.0 49.3 48.8 49.2 49.0 48.6
EE 50.7 47.9 49.4 50.0 49.8 47.9 49.0
mig 51.1 50.9 50.9 50.1 50.9 51.4 50.2
lES| 50.8 50.8 50.7 495 50.6 51.0 49.2
AR SS Al R L2 IR HE 48
2k 52.3 51.6 50.6 50.4 50.7 51.0 52.6
EE 525 51.4 50.8 50.6 50.1 50.5 52.3
KRt X 48.4 48.8 48.7 47.8 487 47.9 50.9
g 54.2 53.8 52.2 51.8 52.0 53.1 54.5
FE 52.7 52.9 51.5 50.4 50.2 51.8 541
SERMEIRIEEK
21K 51.8 51.0 50.5 50.0 50.5 50.6 51.6
EES 52.0 50.9 50.7 50.7 50.2 50.2 52.0
KR T X 47.9 47.6 47.6 46.5 47.2 46.7 48.6
g 53.5 53.1 52.0 51.1 52.0 52.7 52.9
FE 52.5 52.6 51.6 50.0 50.9 51.7 51.9

HESRR: #1E, #uREE2024F2H28H



PMILL50 R EEZE KIS, 500 LAY %, 50T AUSE.
L 3 APMIEIE, RBRHSIKEFMZOETFHILE
R, LHBE2023FETHER, MEMHZELTWEX
9, EMNHIRTEEFT K, BLEB2KHEWIE
B35, B, BIBERMUTEMEREZHITH IR MEE”
KBS, SRE2MBAERIEK, BEREENSIRESF
1B BHIE N PMIE R KAKF, BIEBANMET R SXH
iV S5 RS M 1B 5o

RWERS A PMI, BRERTTX SN, SHKEBARIEI, LH
EERSYPMISEFELVPMIE2TRE, RIEEES A
HIEHEENGDPIEKFETIRS R, TEELEBV RS
ARERF (FBAUSHEE(RMNER)ET) . MTXKERN
HMSABM, BRBUEELE6NBLTFWREBXE, 5F5EH
H3E Y FF RS

SEPMIBEBFMEIE2IKEF TRHXBEIEL FKRT
X, HEMFRAE, RMTXERSHP HIFES S
RERART, STHERSHEBNERTARALRE, Mt
KA TEFZHEINER. ML, SR=tEFELT
ENHEERNBERAKSE, THRIKMNEERSA
MWEHAITHME G %=, kR —2 212027 F 51 K
EEMBEEESRE=% ERERNE BNETEERM
EfRE@E, £F—HFBREXFRTIRREEREAN, RAEL
HXAZLFRTAEE—R CFEAISHRE) R (FHF)
B

fRTEFHIE, BB FAEELREBASR (OECD) MEPR
ERESAL (IMF) B1985 FE LKW LIKGDP BTN,
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Al AREMLL, https://www.businessinsider.com/china-economy-crash-real-estate-collapse-property-market-evergrande-bass-2024-2
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WRFAEEMIL, http://www.anbound.com/Section/ArticleView_32735_12.htm
TLCNNWIf, https://edition.cnn.com/2024/02/27/europe/france-macron-troops-ukraine-intl/index.html
TLRGMNZE R =ML, https://ec.europa.eu/commission/presscorner/detail/en/ip_24_801
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? REXSEMIL, https://press.un.org/en/2022/sc148083.doc.htm
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" TLCNNRIIE, https://edition.cnn.com/2024/01/28/politics/us-troops-drone-attack-jordan/index.html
® I BBC L, https://www.bbc.com/news/world-middle-east-67614911
¥ ILCNNRIL, https://edition.cnn.com/2024/02/29/politics/concern-rising-biden-officials-israel-lebanon-incursion/index.html

% UEREAEMIL, https://www.reuters.com/world/middle-east/palestinian-prime-minister-submits-resignation-president-abbas-2024-02-26/
AR MEL, https://www.nytimes.com/2024/02/05/world/middleeast/israel-netanyahu-americans-elections.html

2 MEXSEMIL, https://news.un.org/en/story/2024/02/1146697

% JLCNNRUL, https://edition.cnn.com/2024/02/29/middleeast/gaza-city-deaths-food-israel-intl/index.html

2 NS ESEZEIMLL, https://www.brookings.edu/articles/dual-dilemmas-u-s-policy-options-for-the-israeli-palestinian-predicament/
% MAFTEAMIE, https://www.economist.com/interactive/the-world-ahead/2023/11/13/2024-is-the-biggest-election-year-in-history/
® MEREEGEESSMI, https://www.electionguide.org/electionresults/?years%5B%5D=2024

o MEEML, https://www.bloomberg.com/news/articles/2023-11-01/brace-for-elections-40-countries-are-voting-in-2024/
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BAASFRAXNE, BXFHRRRT, THEFBBA
BREANEAIFIREM.

SELREIE, “CEER (G7) SR ANEELHET
50%, BEAMMRILEDZ20%, GTHSANRERME,
REBASERNDMERDRER™E, SFHREEHT
ZABFRELAEENERRK, RALEREEMERD
MFE. BR RE2MBH. B, GTREFEZZEH
HiER. ZEEMUIINITER, ERFERSHFELAE
FER®, HA. RENREEES AEAMZR, ZEE.
BAAIRNMERERZNS LEXFIL, REEEMDEEL
2023 F F 4 TR FGDPIE K 3.2% M “MFE” ZETLR
nhy, EERTABOI NG, GTRA G EMANIE

THERRB, TEFOSE “EXNKE" BHIER, Bk
E4M%FEMNEE, ERZMRK—KINRE B,
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2 NEAMBEMIE, https://www.visualcapitalist.com/approval-ratings-of-world-leaders-in-2024/

% HARRM G, https://www.japantimes.co.jp/news/2024/02/23/japan/politics/stock-market-unlikely-to-buoy-kishida/

® MEKAFIEIRMIL, https://tradingeconomics.com/country-list/gdp-growth-rate

O MHEEMEMIE, https://hk.finance.yahoo.com/news/sheer-panic-from-european-leaders-on-potential-second-trump-term-ian-

bremmer-124952608.htmI?_guc_consent_skip=1709287054

% DLERIBAEMNE, https://www.reuters.com/world/europe/ecbs-lagarde-re-election-trump-us-would-mark-threat-europe-2024-01-11/
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%.lﬁ\éff Eﬂ(%ﬁ& J—LI"]*T KX EATHNIER

HE fﬂﬁﬁﬂjﬁﬁj\nJﬂETRW%ﬁfff‘iﬁ)\?ﬁ% 117 X R MAHSREIRESE N, ARUEFREEATIEE

XREREANFH “Round 27, AWABEHREBI1E, SN HHZARBEBNEFME = NEESUBIELL XY, BTFXEE

BE&EEANEM, NEEEREEZESIRREZTRETEL BHEMEEEZFNIA, TSR ZEHIERZ R 2017

HHEEER, FEI1FFE2020FF 4%, MEENHIBNZEH2021F%
1EE2023FF4F, BRERSHMWT:

155 BA E Hh B BT A FEHEATHE

2017 5 20204 T 20214 2023 4 T
F1E Fa4E £1E RS

LI (%)
X[E GDP (I FF %) 2.0 4.2 2.2 5.2 3.2 2.0
£3E CP 2.4 1.4 -1.0 2.6 3.4 0.8
10, CPI 2.0 1.6 -0.4 1.6 3.9 2.3
BXFSF] = HPR 1.00 0.3 -0.8 0.25 5.5 5.25
7% &5 GDP -3.4 -15.2 -11.8 -18.1 -6.5 11.7
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REWNEFoSRAEN, BEMNBIEBE RNERA
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BN EE BT ST BB D T, %S BTG 3 & /B
WEES), HRRUMERARFELMBEXREAENI, HA
“SREIEH (FS) BB 2K 33N ERH AT,
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3R7H, ZHERRM1.821, BB E 2000 £ FIYE
£1E0.160 N1, BREEHI1NREE, BN 41081
KFE, BHERER, SKAMDUESIZNASLEXKS+
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TARB BT TR SR ME,

DL CNBC iy, https://www.cnbc.com/2024/03/07/european-central-bank-holds-interest-rates-cuts-inflation-and-growth-forecasts.html
TLEE B, https://www.reuters.com/world/uk/bank-englands-bailey-sees-signs-uk-economy-upturn-2024-02-20/

BN ERLE, https://www.businessinsider.com/federal-reserve-interest-rates-cut-outlook-recession-risks-us-economy-2024-2
LS B, https://www.reuters.com/business/retail-consumer/german-retail-giant-insolvent-wake-signa-collapse-property-

° WEANRMIE, https://www.japantimes.co.jp/business/2024/01/15/business-failures-high/
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5[] 10 5F A [ {55 Wi 2 S 750 00 36 P

GDP=2.5% |3.00 |2.75 |2.50 |2.25 [2.00 |1.75 [1.50 | GDP=2.0% |3.00 [2.75 |2.50 |2.25 [2.00 |1.75 |1.50
5.50 490|4.92|4.94|4.95|4.97|4.99|5.01 5.50 4.8714.89|4.91|4.92|4.94|4.96|4.98
5.25 475 | 477 | 4.79|4.80|4.82|4.84|4.86 5.25 472|474 | 476 | 477 | 4.79 | 4.81|4.83
5.00 460|4.62|4.64|4.65|4.67|4.69| 4.7 5.00 457 |459| 461|462 |4.64|4.66|4.68
4.75 4.45|4.47|4.49|4.50|4.52|4.54|4.56 4.75 4.4214.44|4.46 | 4.47|4.49| 4.51 | 453
4.50 4.3014.324.33[4.35|4.37|4.39| 4.41 4.50 4.2714.29|4.31|4.32|4.34|4.36|4.38
4.25 415 | 417 | 418 |4.20|4.22 |4.24| 4.25 4.25 412 | 414 | 416 | 417 | 419 | 4.21 | 4.283
4.00 4.00[4.02|4.03|4.05(/4.07|4.09| 4.10 4.00 3.97|3.99|4.00[4.02|4.04|4.06|4.08
3.75 3.85|3.87(3.88|3.90|3.92|3.94|3.95 3.75 3.82|3.84|3.85|3.87|3.89| 3.91]3.92

GDP=1.5% |3.00 |2.75 |2.60 |2.25 [{2.00 [1.75 |1.50 [ GDP=1.0% |3.00 |2.76 |2.50 |2.25 |2.00 [1.75 |1.50
5.50 4.84|14.86|4.88[4.90|4.91|4.93|4.95 5.50 4.8114.83|4.85|4.87(4.88|4.90|4.92
5125 469|471 473|475 |4.76|4.78 |4.80 5125 4.66|4.68|4.70|4.72 | 473|475 |4.77
5.00 454|456 |458|459|4.61|4.63|4.65 5.00 451|453|455|457|458|4.60|4.62
4.75 4.39]4.41|4.43|4.44|4.46|4.48|4.50 4.75 4.36|4.38|4.40|4.424.43|4.45| 4.47
4.50 4.24|4.26|14.28|4.29|4.31|4.33(4.35 4.50 4.21|4.23|4.25|4.26|4.28[4.30|4.32
4.25 4.09| 411|413 | 414 | 436 | 418 |4.20 4.25 4.06|4.08|410 | 411 | 413 | 415 | 417
4.00 3.9413.96|3.98|3.99|4.01]4.03|4.05 4.00 3.91|3.93|3.95|3.96|3.98|4.00|4.02
3.75 3.79 | 3.81|3.83|3.84|3.86|3.88|3.90 3.75 3.76 | 3.78 | 3.80| 3.81|3.83|3.85]| 3.87

HESRR: 18, #UREIE2024F3/14H

5 [E) 2 1A [E] {5 Wi 2 3R T 26 P

GDP=2.5% [3.00 |2.75 |2.50 |2.25 [2.00 |1.75 [1.50 | GDP=2.0% |3.00 [2.75 |2.50 |2.25 [2.00 |1.75 |1.50
5.50 4.33|4.34|4.36|4.374.39|4.40 | 4.42 5.50 4.29|14.31|4.32|4.34|4.35|4.37|4.38
5125 415 | 416 | 418 | 419 | 4.21 | 4.22 | 4.24 5125 411 | 413 | 414 | 416 | 417 | 419 | 4.20
5.00 3.97 | 3.98 4.00| 4.01|4.03|4.04|4.06 5.00 3.93|3.95[3.96|3.98|3.99|4.01|4.02
4.75 3.793.80|3.82|3.83|3.85|3.87|3.88 4.75 3.76 | 3.77 | 3.79 | 3.80| 3.82 | 3.83 | 3.85
4.50 3.61|3.63|3.64|3.66|3.67|3.69|3.70 4.50 3.68|3.59|3.61|3.62|3.64|3.65| 3.67
4.25 3.43|3.45|3.46|3.48|3.49| 3.51 | 3.62 4.25 3.40| 3.41|3.43|3.44|3.46|3.47|3.49
4.00 3.25|3.273.28|3.30| 3.31|3.33|3.34 4.00 3.22|3.233.25|3.26|3.28 | 3.29 | 3.31
3.75 3.073.09| 310 | 312 | 313 | 315 | 3.16 3.75 3.04]3.05|3.07|3.08| 310 | 3.11 | 3.13

GDP=1.5% |3.00 |2.75 |2.50 |2.25 [2.00 [1.75 |1.50 | GDP=1.0% |3.00 |2.75 |2.50 |2.25 |2.00 [1.75 |1.50
5:50 4.26 | 4.2714.29|4.30|4.32|4.33|4.35 5:50 4.224.24|4.25|4.274.28|4.30| 4.31
6.2 4.08|4.09| 411 | 412 | 414 | 415 | 4.7 .25 4.04|4.06(4.08[4.09| 411 | 412 | 414
5.00 3.90(3.92|3.93|3.95|3.96|3.98|3.99 5.00 3.87|3.883.90| 3.91|3.93|3.94| 3.96
4.75 3.72 | 3.74|3.75 | 3.77 | 3.78 | 3.80 | 3.81 4.75 3.69|3.70 | 3.72 | 3.73| 3.75| 3.76 | 3.78
4.50 3.64|3.56|3.57|3.59|3.60|3.62|3.63 4.50 3.51|3.62|3.54|3.55|3.57|3.58]|3.60
4.25 3.36|3.38|3.39| 3.41|3.42|3.44 | 3.45 4.25 3.33|3.34|3.36|3.37|3.39|3.40| 3.42
4.00 3.18 | 3.20| 3.21 | 3.23|3.24| 3.26 | 3.27 4.00 315 | 316 | 318 | 319 | 3.21 | 3.22 | 3.24
3.75 3.00|3.02|3.03|3.05|3.06|3.08|3.09 3.75 2.9712.99|3.00|3.02|3.03|3.05|3.06

HESRR: E1E, #UREIE2024F3H14H
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L EAEBERY{E #iX i8] (Confidence Interval) 7 95%, ¥IE
A (R2) AR D FEE 83 % 94%, [RFRIEIMEFEIE
ERRBETHOWMEE, SNOMERAIEES. BHEE
PER T ERINEE, REEEEE 10K 2FHHE R
WEHEEMEEERINT:

55 RE (10 £ HA) 4% (2 4EHA)

T¥E nEE FiYE nEE
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